

Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 23. februar 2021**Kl. 17:00-19:00**

Virtuelt – link sendes ud umiddelbart før mødet

Fraværende: Charlotte, Klaus

Til stede: Brian, Karsten, Michael, Marlene, Rikke, Sanne, Jannick, elevråd, Lone, Hirma

Meddelelser/orientering Ledelsen: Orientering fra skolen i forhold til status på genåbning	Ledelsen	Vi er startet godt ud i uge 6. med 0. – 4. årgang. Vi har 12 elever inde til nødundervisning fra 5. – 9. årgang. Vi er nervøse for den nye corona-variant som figurerer i nabokommunen. Vi har få lærere på i klasserne, og retningslinjer fra sundhedsstyrelsen følges som hidtil. Uge 8 er ligeledes startet godt ud. Vi er glade for at skolen igen er præget af leg, undervisning og bevægelse. Vi har planlagt at køre PBL (uge 9) i 0. – 4. årgang med to voksne på hver klasse, hver dag fra kl. 7.45 – 12.00. SFO´en overtager fra kl. 12.20. Specialafdelingen kører også PBL i uge 9.	25 min.
Budget afslutning 2020	Se bilag	Budget er gennemgået med skolebestyrelsen. Vi har hentet det meste af vores underskud som samlet institution. Vi fordeler underskuddet og overskuddet, når det nye budget tikker ind.	
Praktikanter		Vi er en praktikskole, og i år har vi fået 3 praktikanter, som er 4 årsstuderende. De har både undervisning på skolen og online.	
MED og lejrskoler		6. årgang skal til Bornholm med 4 overnatninger.	

<p>TR</p> <p>Personale</p> <p>Elevråd</p>		<p>9. årgang skal til København med 3 overnatninger. Vi har lavet en overgangsmodel, som træder kraft i år.</p> <p>Personalet er startet godt op i 0. – 4. klasse.</p> <p>Intet nyt</p> <p>UPV og overgangen til ungdomsuddannelser: 8.årgang: det er forskelligt med UPV på årgangen. Individuelle elevsamtaler omkring UPV er endnu ikke afholdt i alle klasser.</p> <p>9.årgang: Eleverne ville ønske, at brobygning blev til noget. Eleverne er glade for de introdage som blev holdt i oktober, hvor ungdomsuddannelserne var på besøg. De gav en god oplevelse og intro til videresøgning af den rette ungdomsuddannelse.</p> <p>Karakter i hverdagene og standpunktskarakter: Generelt på 8. og 9. årgang opleves Standpunktskaraktererne som svære at forholde sig til i online/fjernundervisningen. Alle vil gerne præstere og gøre det så godt som de kan. Det er svært at vise lærerne hvad man kan i onlineundervisningen.</p> <p>8.årgang giver udtryk for at det generelt går godt med karakter og feedback fra lærere.</p>	
---	--	---	--

SB		<p>9.årgang giver også udtryk for, at det går godt med karaktererne og feedback.</p> <p>7.klasse: De er blevet godt informeret fra både forældre og lærereteamet. Eleverne er ikke så nervøse for karakter og UPV i 8. klasse.</p> <p>Antimobestrategi og trivselspolitik: Skolen skal have endnu mere fokus på disse ting. Skolen gør meget i forvejen, men eleverne ønsker mere fokus på trivselsdelen. Eleverne ønsker flere individuelle elevsamtaler med faglærere/ klasselærer. Klassenstunde skal bevares.</p> <p>Forældre og elever har en god oplevelse med genåbningen.</p> <p>God oplevelse med de afholdte virtuelle skolehjem samtaler.</p>	
Skole/hjem samtaler	Form og indhold Online version i gang	Planlagte skolehjem samtaler bliver gennemført. Konsultative møder afholdes, hvor PPR, talepædagoger og andre samarbejdspartnere er med online.	10 min
Budget 10. klasse	Udarbejdelse af høringssvar Se vedhæftede bilag	Vi udarbejder et høringssvar	20 min
Pause			10 min
Dialogmøde	Forberedelse af Se bilag	Dialogmøde (online) d. 16/3 kl. 16.10 – 16.40 Møde i skolebestyrelsen	45 min

		onsdag d. 3/3 kl. 19.00 – 20.00	
Evt.		Ledelsen kommer med en udmelding omkring 4.årgang	10 min

Ref: Hirma Ljeskovica Bektas